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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO 
CONCURSO PÚBLICO 

 
EDITAL Nº 08/2014 – DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS 

 
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, tendo em vista o Edital de Abertura de 
Inscrições publicado no Diário Oficial da União, edição de 12/02/2014, seção 3, e retificações, destinado ao 
provimento de cargos do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal, RESOLVE: 
 
I.  INFORMAR que as questões atribuídas a todos os candidatos ao cargo de Técnico Judiciário, todas as Áreas e 

Especialidades, presentes à prova, objeto de Recursos julgados procedentes pela área responsável da Fundação 
Carlos Chagas, de acordo com o disposto no Capítulo XII do Edital acima mencionado, estarão disponíveis no site 
www.concursosfcc.com.br, a partir da publicação deste Edital. 
 
1.1  As respostas de todos os recursos interpostos pelos candidatos ao cargo de Técnico Judiciário, todas as Áreas 

e Especialidades, quer procedentes ou improcedentes serão levadas ao conhecimento de todos os 
candidatos inscritos no Concurso por meio do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), 
não tendo qualquer caráter didático e ficarão disponíveis pelo prazo de 7 (sete) dias a contar da data de sua 
divulgação. 

 
II.  TORNAR PÚBLICA a relação de candidatos habilitados, com a classificação geral e específica de candidatos com 
deficiência, por meio de listas que estarão disponíveis no site da Fundação Carlos Chagas e do Tribunal Regional do 
Trabalho da 16ª Região. 
 

2.1 Habilitados após a realização das Provas Objetivas e Discursiva – Redação para os cargos de Técnico Judiciário - 
Área Administrativa; Técnico Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Enfermagem e Técnico 
Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Tecnologia da Informação, de acordo com o que 
estabelecem os capítulos VIII e X do Edital acima referido. 

 

III.  INFORMAR que, a partir da data de publicação deste Edital, os resultados de todos os candidatos aos cargos de 
Técnico Judiciário, todas as Áreas e Especialidades, que realizaram as provas poderão ser verificados no site da 
Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br). 

 
IV. ESTABELECER que os recursos referentes aos resultados das Provas deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) 

dias úteis subsequentes à publicação deste Edital, exclusivamente por meio do site da Fundação Carlos Chagas 
(www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na página do Concurso Público. 

 
V.  ESTABELECER para os candidatos ao cargo de Técnico Judiciário, todas as Áreas e Especialidades, que a vista da 

Folha de Repostas da Prova Objetiva e da Prova Discursiva – Redação nos termos dos itens 6 e 7, Capítulo XII do 
Edital acima referido, estarão disponíveis no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br) a partir da 
publicação deste Edital até o término do prazo para interposição dos referidos recursos, os quais deverão ser 
interpostos no prazo de dois dias úteis subsequentes à esta publicação exclusivamente por meio do site da 
Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo com as instruções constantes na página do 
Concurso Público. 

 
São Luís/MA, 14 de agosto de 2014. 

Publique-se. 
 
 

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR 
Desembargador Presidente do TRT da 16ª Região 



Disponível no site da FCC em 15/8/2014 
 

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO 
CONCURSO PÚBLICO 

EDITAL Nº 08/2014 – DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS 
 
CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA-REDAÇÃO) 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: K11 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA 
 
NÚMERO   NOME                                                DOCUMENTO          PONTOS  CLASS 
0002012g JOAO VICTOR GADELHA NOGUEIRA                        0000302924520058   321.66      1  
0015406e MARILIA MEYRELY FERREIRA E SILVA                    0000000003210561   318.50      2  
0000692a CARLOS FELIPE ARRUDA MORAES                         0000000970994982   317.58      3  
0000529a ARNALDO HYEROCLES MESSIAS ALVES                     0000000005021809   316.73      4  
0001813c ISABELA DIAS ANDRADE                                0000000002301079   316.39      5  
0002852g MARIA RAISA LAUANDE FRANCO                          0000000828806977   316.35      6  
0001406a FILIPE RAPHAEL VIANA BARROS SANTOS                  0000000006489448   315.31      7  
0003899e THANIA DE SOUSA MEDEIROS                            0000237051320030   314.81      8  
0000630a CAMILA DO NASCIMENTO FONTOURA                       0000000235288636   314.47      9  
0000391i ANDRE ALVES BARBOSA                                 000000MG15928754   313.81     10  
0000272a AMANDA PEREIRA SILVA                                0000277185120043   313.47     11  
0004832k ALINE DOS SANTOS COSTA                              0000000842801979   313.01     12  
0001313e FABIO HACK CECHIN CARLOTTO GUERRA                   0000009037447431   313.00     13  
0000300b ANA CAROLINA TEIXEIRA PINTO                         0000000002104275   312.70     14  
0000318j ANA FLAVIA AMERICO BARBOSA                          0000000822209977   312.67     15  
0009490a FRANCIANE LOIOLA DE OLIVEIRA                        0000402962420101   311.97     16  
0012758j KALLAHAM NASCIMENTO SOARES COELHO                   0000364467320088   311.93     17  
0001946k JEFFERSON FERNANDO LIMA ROCHA                       0000243196620030   311.08     18  
0016998f RAFAEL NOLETO LIMA                                  0000284540520047   311.04     19  
0001507g FRANKLIN MAGNO DE MELO VERAS FILHO                  0000172113820017   311.01     20  
0005430g ANDERSON MAGNAGO PEDRUZZI                           0000000001773709   310.78     21  
0000483c ANTONIO DE PADUA CHAVES CABRAL                      00002647379SSPPI   309.51     22  
0005598a ANDRESSA BARROS DE MEDEIROS                         0000000002770380   309.24     23  
0003260i PEDRO VINICIUS GRANGEIRO DE MELO                    0002007010237460   308.97     24  
0003371g RAPHAELLA CAROLINA MENDES SA                        0000272856020042   308.62     25  
0001887j JAL JYRRA ALVES DA COSTA                            0000231635120027   308.23     26  
0001615j GLAUBER SOUSA NOGUEIRA                              0000000002264354   307.54     27  
0017242k RAMILLA NAYARA GOMES FREIRE                         0000000003460386   307.51     28  
0006596b CARLOS CESAR SILVA DE OLIVEIRA                      0000263935620035   307.43     29  
0003924k THIAGO FARIAS MIRANDA                               0000000006554240   307.20     30  
0004284f ADONAI VIANA MORADA                                 0000000496121960   307.09     31  
0002321i LARISSA NATALIA SOARES FONSECA                      0000000006320662   306.70     32  
0003847h TERESA CRISTINA GUIMARAES DA SILVA                  0000000030983959   306.58     33  
0003404g RAYSSA RIOS ALMEIDA                                 0000226039320024   306.43     34  
0006265a BRENO JOSE CAJUEIRO VASCONCELOS                     0000000006317538   306.24     35  
0002490j LORENA PEREIRA FERREIRA                             0000251045520035   305.59     36  
0003356k RAISSA DE SOUSA LIMA RODRIGUES LEAL                 0000000005021204   305.20     37  
0001407c FILIPE VASCONCELOS ALVES DE CARVALHO                0000000006345531   304.93     38  
0003661e SARA MACHADO FERREIRA                               0000168239120012   304.62     39  
0001124b EDUARDO DANIEL PEREIRA NETO                         0000202838320022   304.59     40  
0011535g JESIEL FERNANDES VALE                               0000000810263971   304.59     41  
0002635j LYNDA LARISSA DE ARAUJO VILARINHO NEIVA             0000000003319759   304.46     42  
0004030h VICTOR HUGO DOS REIS PEREIRA                        0000183011820017   303.74     43  
0009850e GABRIEL SILVA PEREIRA                               0000303176420050   303.74     44  
0001515f GABRIEL CARVALHO SIMOES                             0000001013173953   303.70     45  
0000422e ANDREA SALDANHA ABDALLA                             0000143137220007   303.66     46  
0003298a PRISCILLA CARVALHO FONSECA SILVA                    0000001008753987   303.32     47  
0001672k GUSTAVO NAPOLEAO PAIVA ARAUJO                       0000204249620022   302.90     48  
0014486b MANUELA MESQUITA DE MOURA                           0000001230572993   302.74     49  
0008736b EMANUELLE SOUSA E SILVA RIBEIRO                     0000000002277926   302.70     50  
0001150c ELANE ROCHA DA SILVA FERRAZ                         0000000002363787   302.43     51  
0002402i LETICIA MOREIRA DE MARTINI                          0000195526720028   302.12     52  
0018718f SUZANE CARREIRO BERNARDINO RONDON                   0000000976676982   301.70     53  
0002953b MAX DANIZIO SANTOS CAVALCANTE                       0000000002924221   301.62     54  
0001438c FRANCIELDO PEREIRA DA LUZ                           0002001098158430   301.55     55  
0003325k RAFAELA LIMA DE SOUSA                               0000185007820010   301.55     56  
0003670f SARAH SOARES DE OLIVEIRA                            0000187684520019   301.09     57  
0003693g SERGIO SANTIAGO DA SILVA                            0000004093152695   300.82     58  
0000246k ALVARO BEZERRA DE SOUSA                             0000099098082026   300.24     59  
0001456e MARIA NILDE ALENCAR DE LIMA COSTA*                  0000000544382960   300.16     60  
0005532d ANDREA GIRAO BARROSO                                0000097002561762   300.09     61  
0006765j CATARINA HOLANDA DE CASTRO BATISTA                  0000000007258068   300.05     62  
0001452h FRANCISCA CLECIANE GOMES MARQUES                    0002001010189164   299.94     63  
0001222b EMERSON WILLIAM SOARES DINIZ                        0000297682820051   299.67     64  
0001125d EDUARDO DE SOUZA COSTA                              0000001356588026   299.66     65  
0003915j THIAGO BRANDAO KLIPPEL                              0000000857931598   299.66     66  
0011062a ITAYNARA LOBATO DUTRA                               0000226959020022   299.66     67  



0003474f RICARDO AZEVEDO RAMOS SILVA                         0000000996958983   299.36     68  
0001610k GIULLIA GANDRA FREITAS                              0000252619720032   299.32     69  
0007413f DANIEL PACHECO FLORENTINO                           0000191610420014   299.09     70  
0014240c LUIS GUSTAVO FERREIRA CHAVES                        0000191468520010   299.05     71  
0002524a LUCAS SILVA COSTA                                   0000160573720005   298.90     72  
0003549k ROMULO JULIANO VIDIGAL PIMENTEL                     0000000218361178   298.74     73  
0000010d ACACIO PEREIRA FREITAS                              0000000053313941   298.59     74  
0003175g PAOLA DE SOUSA ALVES                                0000000005127865   298.54     75  
0000480h ANTONIO CARLOS DA ROCHA JUNIOR                      0000000002976798   298.36     76  
0002240i KASSIO RAMOS LOPES DE ALENCAR                       0000000003017896   298.12     77  
0008806h ERICA DA CUNHA COSTA SILVA                          0000345169620084   298.09     78  
0000946f DANILO BARRETO ALMEIDA VASCONCELOS                  0000000007904888   298.05     79  
0001544b GEORGEANE DUTRA COELHO                              0000287049720050   297.82     80  
0004294i ADRIANA BANDEIRA MARTINS                            0000000002659117   297.74     81  
0009368d FERNANDO VIEIRA DE FARIAS                           00218565891SSPCE   297.59     82  
0007334j DALILLA OHRANA BRANDAO SOUSA                        0000000002740368   297.47     83  
0003283j PRICYLIA DANNYELLE CARVALHO DO VALE                 0000000002632179   297.40     84  
0003233f PAULO ROBERTO LEMOS FERREIRA                        00000001395CRAMA   297.36     85  
0004428d ADVAIR CARVALHO SILVA                               0000000006302206   297.32     86  
0002386d LEONARDO FERNANDES PINHEIRO                         0000230110820025   297.28     87  
0002207k KANDICE ANGELICA MEDEIROS MAGALHAES                 0000000003036901   297.20     88  
0016452f OTON DE JESUS MARQUES RIBEIRO FILHO                 0000257476420035   296.98     89  
0002324d LARISSA NOBRE CORDEIRO DE FARIAS                    0000000001651366   296.90     90  
0005410a ANDERSON DA SILVA CASTRO                            0000001028936746   296.82     91  
0002819i MARIA DO CARMO RODRIGUES TEIXEIRA                   0000000106514938   296.52     92  
0001245c ERICA ROQUE DA COSTA                                0000000012558288   296.47     93  
0001401b FILIPE CARDOSO OLIVEIRA                             0000000005014141   296.44     94  
0003662g SARA MARIA SUMBER DA SILVA                          0000379154420096   296.44     95  
0002592g LUIS CLAUDIO COSTA DA CONCEICAO                     0000257337820034   296.36     96  
0000410i ANDRE LUIS PINTO MARQUES                            0000000979132983   296.32     97  
0017850a RONALD ANTONIO PINHEIRO FILHO                       0000193587120017   296.24     98  
0004904j ALLAS JONY DA SILVA OLIVEIRA                        0000131302420009   296.20     99  
0000041d ADRIANA CABRAL MARQUES FERRAZ RABELO CAMPOS         0000000688484972   296.20    100  
0001314g FABIO HENRIQUE SOUSA DE ARAUJO                      0000216217520024   296.17    101  
0002585j LUDMILLA GOMES DE OLIVEIRA LOPES                    0000208193920020   295.94    102  
0003908b THAYLA SOARES MACEDO LUNA                           0000210793720024   295.78    103  
0008015j DIOGO DE OLIVEIRA ROCHA                             0000000003839675   295.67    104  
0002328a LARISSA SOLDATE CORREIA                             0000000299368936   295.63    105  
0001823f ISIS ARIANE DE ANDRADE FORTE                        0000000006332483   295.09    106  
0000657j CARINA TICIANE SOUSA LEITE                          0000141304020006   294.94    107  
0001716e HET DE MIRANDA RIOS NETO                            0000000974915270   294.78    108  
0000193e ALEXANDRO TEIXEIRA PAVAO                            0000001190386990   294.67    109  
0008680a ELSIONETE LEITE LIMA                                0000239629320033   294.59    110  
0004725j ALEXANDRE CESAR DE MEDEIROS                         0000000001335131   294.24    111  
0001084e DORALICE SANTANA TEIXEIRA                           0000000900338415   294.21    112  
0000262i AMANDA LEITAO DE ALMEIDA LIMA                       0000000002404070   294.17    113  
0019793c WANDERSON MARTINS LICAR DA SILVA                    0000171511620015   294.01    114  
0003343b RAIMUNDO JOAO DE JESUS JUNIOR                       0000001021734982   293.93    115  
0001336f FELIPE ALVES ROCHA                                  000000MG11106979   293.86    116  
0010294f GLEYDSON ROGERIO SIMOES SANTANA                     0000273510520048   293.78    117  
0019167k THIAGO FILIPE FERNANDES                             0000000025394266   293.44    118  
0013228h LARISSA KAROLINE NUNES SOUSA                        0000309652120060   293.44    119  
0002370k LEIDIANE BEZERRA SANTOS                             0000000001923079   293.24    120  
0001590i GIRLANE CARVALHO DOS SANTOS                         0000000932210988   293.24    121  
0015773j MICHAEL DAVILA DOS SANTOS                           0000000209401710   292.94    122  
0003875b THAIS FERNANDA SERRA SOARES                         0000148997720009   292.70    123  
0001969a JESSICA SOUSA ROCHA                                 0000270035320040   292.66    124  
0002015b JOAQUIM BENEDITO DA SILVA JUNIOR                    0000001021574985   292.51    125  
0000794i CLAUBER CORREA CARVALHO                             0000143337620000   292.48    126  
0002884i MARIELLE DYANNE SILVA BARRETO                       0000001000552730   292.44    127  
0001925c JANILSON NOBUZO KATO YOKOKURA                       0000000865200980   292.40    128  
0002213f KARINE FABIELLY DO NASCIMENTO COIMBRA               0002002006029943   292.40    129  
0000167d ALEX MICHEL VIANA DE SOUZA                          0000236522420038   292.25    130  
0012734g JYONETON GEOVANNO AQUINO DE SOUSA GONCALVES         0000239178420039   292.25    131  
0003127g NILO SERGIO RODRIGUES JUNIOR                        0000000765430975   292.20    132  
0003738c SINARA REGINA LISBOA GOMES                          0000176979520018   292.16    133  
0015578a MATHEUS DE SOUZA ARAUJO                             0000000235219839   292.13    134  
0002467d LIVIA FERNANDA CANTANHEDE DOS SANTOS                0000000153632933   292.05    135  
0000709c CARLOS SOUSA PIMENTA                                000000MG11003820   291.94    136  
0002052h JORGE LUCAS PAZ DA SILVA                            0000303957620052   291.86    137  
0003822c TASSIA DE CARVALHO COELHO SERVIO                    0000000002274893   291.82    138  
0002901e MARIO ANDRE ADLER EWERTON                           0000251523320032   291.52    139  
0017819g ROMARIO GOMES SANTOS                                0000000032395680   291.50    140  
0004775c ALEXSANDRA GASPAR DE SOUSA                          0000174649720010   291.44    141  
0016768k PAULO VINICIUS ARAUJO MAGALHAES                     0000307247720063   291.09    142  
0014162i LUCIVALDO ALVES BEZERRA                             0000000006656313   291.08    143  
0018302h SARA RAVENA CAMELO COELHO                           0000345637120085   290.94    144  
0003999i VANESSA CHRISTINA SIMOES DA SILVA                   0000000002364385   290.51    145  
0019877i WELQUIA NASCIMENTO DA SILVA                         0000001213070993   290.24    146  
0012775j KAREN BORGES COSTA                                  0000225685320023   290.20    147  



0008003c DINELISE SOUSA SANTOS                               0000000002445093   290.09    148  
0003031e MONIQUE EMILY SILVA RAMOS                           0002001006016353   290.03    149  
0000789e CLARISSA AGUIAR DE QUEIROZ                          0000096002435149   289.86    150  
0003352c RAIMUNDO WILSON PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR           0000000002923499   289.74    151  
0002546k LUCIANA PACHECO RODRIGUES                           0000001068376993   289.70    152  
0000076a ADRIANO MIRANDA SIEBRA                              0002001002356057   289.59    153  
0004050c VITORIA MARIA CARVALHO DE ABREU                     0000000003030264   289.40    154  
0003564g RONIVALDO GUSSI                                     0000000053262031   289.36    155  
0006849e CHARLILSON SOUSA DE CARVALHO                        0000000952847981   289.36    156  
0017576g RICARDO COSTA PEREIRA DA SILVA                      000000MG13325651   289.36    157  
0003689e SERGIO JORDANO FONSECA XIMENES                      00969702272SSPBA   289.32    158  
0002345a LAYNI RINATTA DE SOUSA DIAS                         0000000002207211   289.24    159  
0002974j MAYSA OHANA SOUSA SANTOS                            0000000005027921   289.17    160  
0002557e LUCIANE BRITO DE SOUSA                              0000093002400642   289.09    161  
0002056e JOSANA BEZERRA MENDES                               0000000468658955   288.98    162  
0000320h ANA FLAVIA DE MELO BARBOSA                          0000000002087887   288.94    163  
0001848k IVANA KEZIA BARROS SILVA                            0000212526420020   288.86    164  
0005367d ANA RITA ROGERIO MAIA NOGUEIRA                      0000095002239104   288.82    165  
0000296d ANA CAROLINA MATOS ALBERNAZ                         0000000848199367   288.62    166  
0009842f GABRIEL MANZANO DIAS MARQUES                        0000458784020124   288.55    167  
0000961b DASAEV RIBEIRO DOS SANTOS                           0000000002939095   288.44    168  
0001982d JIVAGO CESAR PINTO                                  0000000002364439   288.44    169  
0002814j MARIA DE NAZARE COSTA DA SILVA                      0000000004977680   288.40    170  
0003370e RAPHAELA DIAS PAGOTTO                               0000000001663802   288.20    171  
0004136b YASMIN CAVALCANTI MARTINS SALES ROCHA               0000145053220006   288.17    172  
0002279c KHERLEY DACYLANE VAL LIMA                           0000000854698973   288.09    173  
0000455i ANNA IRBER MESSIAS DOS SANTOS                       0000001146805990   287.71    174  
0000342g ANA MARCIA MONTENEGRO RAMALHO                       0002000001078903   287.66    175  
0003931h THIAGO PORTO BORGES                                 0000199118020026   287.66    176  
0002538a LUCIANA DE MACEDO FIGUEIREDO                        0000099001224645   287.63    177  
0000594a BRUNA SANTOS PIMENTEL                               0000215846320020   287.63    178  
0002048f JORGE AUGUSTO LEMOS DE MORAES                       0000000421451955   287.59    179  
0017885i RONIEL FERREIRA LOPES                               0000000331403943   287.52    180  
0000466c ANNE CAROLINE CAMPOS SOARES                         0000284222420049   287.28    181  
0003787e TAINARA ARAUJO MOURA LUZ                            0000000002730655   287.28    182  
0002734a MARCIA VALERIA PORTELA BRAGA                        0000213176320023   287.13    183  
0019234k TIAGO DE SOUSA COSTA                                0000000002360834   287.05    184  
0002215j KARINNE DE OLIVEIRA COSTA BULHAO                    0000000217793940   287.05    185  
0012258a JOSE LUIZ DE REZENDE                                0000000042452052   286.86    186  
0008978d EVANDRO BENTO COSTA BARROS                          0000000104862560   286.78    187  
0019227c TIAGO CARVALHO FARIAS                               0000000002813426   286.63    188  
0000081e ADRYANY FERNANDA GUIMARAES FERREIRA                 0000001044806998   286.63    189  
0002828j MARIA EDUARDA GONCALVES CARIBE                      0000000007530388   286.55    190  
0001723b HILDO ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS                    0000000499110587   286.36    191  
0003256g PEDRO PAULO FARIAS CARDOSO                          0000000939437503   286.32    192  
0011363d JAQUELINE APARECIDA SOUZA                           000000MG10853146   286.28    193  
0008826c ERICKSON FERNANDO CARVALHO DE AZEVEDO               0000382111320093   286.28    194  
0004689j ALEX DE JESUS LEITE PEREIRA                         0000000942868986   286.01    195  
0001600h GISELEN GABRIELLY NASCIMENTO LEDA                   0000252994720031   285.98    196  
0003447c RENATA MARIA NUNES CRISPIM DA SILVA CHAVES LIMA     0000366584720092   285.40    197  
0016545b PATRICIA NUNES SOUSA                                0000000159479932   285.40    198  
0009827j GABRIEL BARROS DE RESENDE                           0000240329420034   285.24    199  
0013337b LEANDRO DA COSTA LOPES                              0000140435620004   285.21    200  
0003746b SONIA MARIA DA SILVA                                0000000005315191   285.09    201  
0000572b BETHANIA BELCHIOR COSTA*                            0000195278420021   285.09    202  
0003559c RONALDO DOS SANTOS BRAGA                            0000096002275648   284.94    203  
0001637i GODIALDO MENDONCA SILVA FILHO                       0000267260820035   284.75    204  
0001918f JANHSEN HAMILTON BRANDAO PIMENTEL                   0000000002638675   284.71    205  
0006680b CARLOS ROBERTO GONDIM BRASIL FILHO                  0002002015070899   284.55    206  
0003682b SELENOLITA ALVES BARRETO                            0000000119837870   284.48    207  
0014045e LUCIANA RODRIGUES DE CARVALHO                       0000178925420012   284.48    208  
0001163a ELIANE IUNZKOSKI                                    0000000005145999   284.02    209  
0012115a JOSE AUGUSTO RAMALHO ABE                            0000000358812367   283.59    210  
0003513a ROBERTA SILVA DOS REIS                              0000260614720032   283.52    211  
0000430d ANDREIA SAID TAJRA CALDAS                           0000000002132298   283.51    212  
0002597f LUIS GUILHERME BITTENCOURT SILVA                    0000127477819998   283.48    213  
0002006a JOAO PAULO DOS SANTOS                               0000000006910495   283.48    214  
0002825d MARIA EDILEUDA ALVES DE OLIVEIRA                    0000000005301018   283.40    215  
0019488i VANESSA USHIKOSHI FERREIRA                          000000030987693X   283.40    216  
0013514i LEONIDAS DE MATOS COE SOARES                        0000001207155990   283.32    217  
0012539i JOSUE FERREIRA NETO                                 0000000275582024   283.32    218  
0004770d ALEXSANDER RODRIGUES DE SOUZA                       0000000479632376   283.20    219  
0006894j CIDD CLAY LUSTOSA BRITO                             0000000001508611   283.05    220  
0005408c ANDERSON CARNEIRO SALVADOR                          0000000002168175   282.78    221  
0000767f CICERO RODRIGUES DE LIMA PAE NETO                   0000019250650018   282.75    222  
0001858c IVO MASSUETE OLIVEIRA TEIXEIRA                      0000179467020010   282.74    223  
0000613a BRUNO VIEIRA DA SILVA                               0000000113692354   282.55    224  
0004096e WESLEY ANDERSON SARGES CASTRO                       0000125055719991   282.44    225  
0001501f FRANCISCO VALMIR DE OLIVEIRA JUNIOR                 0000000379951940   282.32    226  
0002168e JULIANA DE MEDEIROS ACIOLI LINS                     0000000005714367   282.32    227  



0003153h ORTIZ COELHO DA SLVA                                0000000002897747   282.32    228  
0020048h YANI YASMIN CRISPIM DE MORAES                       0000250987020036   282.32    229  
0001398f FABIA EGYPTO SIMOES*                                0000096002021506   282.25    230  
0009756b FRANCISCO THIAGO FERREIRA DOS ANJOS                 0000099002098376   282.17    231  
0008031h DIRCEU LEITE SOUSA AIRES                            0000161917020012   282.09    232  
0001528d GABRIELA NASCIMENTO VALE MOTA                       0000093002489597   282.02    233  
0000817f CLAUDIO RAIMUNDO COSTA BARBOSA                      0000000MG7394924   282.01    234  
0003937i THIAGO SANTOS BRAGA                                 0000000962657980   281.98    235  
0013335i LEANDRO CARVALHO TOSTES                             0000000012863253   281.51    236  
0000628c CAMILA CHUNG DOS SANTOS                             0000000879208910   281.25    237  
0003805c TAMILA GARCIA DA SILVA                              0000193604920019   281.13    238  
0017575e RICARDO CEZAR MOREIRA CANDIDO                       00000000M7151118   281.05    239  
0001226j EMMANOELA RAMALHO NOGUEIRA FELIPE HOLANDA           0000095002063782   281.02    240  
0001355j FERNANDA COUTINHO NUNES                             0000000294216340   280.98    241  
0015853h MILENA MATOS CASTRO                                 0000000794644970   280.82    242  
0009738k FRANCISCO PEREIRA SOUSA FILHO                       0000193709520014   280.75    243  
0005732a ANTONIA DE ALMEIDA NUNES VIEGAS                     0000306119120062   280.67    244  
0000095e AILIN LAIS SANTANA DE CARVALHO MAIA                 0000000845983105   280.52    245  
0018815d TANCREDO CAMPELO DOS PASSOS NETO                    0000000002286218   280.52    246  
0019639d VITOR DE PADUA RODOLFO NAZARENO                     0000211784320028   280.48    247  
0001623i GLAUCIO SOUZA AIRES                                 0000000005184243   280.36    248  
0003483g RICARDO JOSE MEDEIROS DIAS                          0000000MG9311086   280.21    249  
0007321a DAISSON SANTOS DA SILVA                             0000385181920092   280.13    250  
0018320j SARANY RODRIGUES DA COSTA                           0000255524220035   280.02    251  
0001002j DEBORA RODRIGUES COELHO*                            0002007009235823   280.00    252  
0000383j ANDERSON FERNANDO DOS SANTOS RODRIGUES              0000000846580977   279.52    253  
0019957g WILIAN DANIEL PIRES SCHMIDT                         0000000002989192   279.28    254  
0000350f ANA PAULA ARRUDA CRISOSTOMO BARRETO                 0000001310235945   279.28    255  
0002567h LUCIDALVA SANTOS SILVA                              0000000874875986   279.25    256  
0017757k RODRIGO DE SOUSA RODRIGUES                          0000192216220012   278.94    257  
0003546e ROGERIO PEREIRA DE BRITO                            0000000004115865   278.75    258  
0008935h EUCLECIO COSTA ALMEIDA                              0000000002769756   278.75    259  
0006613i CARLOS EDUARDO FARO DA SILVA                        0000000003170442   278.74    260  
0002411j LEVI HUMBERTO ESPINDULA DE ARAUJO                   0002000028014740   278.59    261  
0018422g SHESKA KERUAI DA SILVA FEITOSA                      0000000003112226   278.48    262  
0019364b VALERIA FERREIRA DO LAGO                            0000000999648985   278.28    263  
0011495j JEFFERSON SCHILLING DA SILVA                        0000000462084048   278.25    264  
0003928h THIAGO LOBO RODRIGUES                               0000000004017076   277.86    265  
0005802g ANTONIO CARLOS DOS SANTOS CRUZ                      00000001471001ES   277.74    266  
0003778d SUZANE SCHMIDT NURMBERG                             0000000076478210   277.25    267  
0002661k MAIRTON LAURINDO DE LIMA                            0000000006476305   277.05    268  
0006816a CELSO BRAZ DA SILVA                                 0000000552620963   276.59    269  
0009755k FRANCISCO TEIXEIRA DE SOUSA JUNIOR                  0000000003121053   276.48    270  
0007381h DANIEL CARVALHO CUNHA                               0000000004389029   276.36    271  
0003566k RONNY JORGE RABELO NOGUEIRA                         0000278235020048   276.17    272  
0010865a IONARA LOIOLA DUARTE                                0000342755520072   276.09    273  
0003730i SIMONE CRISTINA DE SOUZA                            0000000248796306   276.02    274  
0000602g BRUNO DUARTE SANTOS PESTANA                         0000194710920028   275.82    275  
0014418g MAGNOLIA PEREIRA DOS ANJOS                          0000000932127045   275.59    276  
0002908h MARISOL DOS SANTOS GOMES                            0000193372920019   275.52    277  
0000425k ANDREIA ALVES FERREIRA DE OLIVEIRA                  0000000001918650   275.32    278  
0001867d IZABELLA VAZ DE OLIVEIRA SOARES                     0000000072381327   274.75    279  
0013937d LUCAS RAFAEL DE ALMEIDA CARVALHO                    0000000005553612   274.75    280  
0006420i CAIO TOGNI DE CARVALHO                              0000000014970087   274.63    281  
0008339c EDUARDO SILVEIRA BAYMA                              00005319927SSPMA   274.44    282  
0016105g NATALIA PORTELA LIMA TEIXEIRA                       0002001010178138   274.36    283  
0001326c FABRICIA DE CASTRO FEITAL                           0000000006566223   274.25    284  
0000058j ADRIANA SILVA PASSOS                                0000000354959956   274.21    285  
0009766e FRANCISCO WANDERSON DA SILVA LIMA                   0002007027003220   273.51    286  
0003530a RODOLFO MEDEIROS DE CAMPOS                          0000000801220971   273.36    287  
0005217g ANA LARISSA ESTRELA LIMA                            0000000005021463   273.02    288  
0014879j MARCUS MARCIEL MENDES FERREIRA                      0000204728520028   272.67    289  
0003949e TIAGO DE SANTANA PASSOS                             0000000003585901   272.59    290  
0004510k ALAYDIA LUZ DOS SANTOS                              0000175840120013   272.25    291  
0000393b ANDRE BIANCHINI MARINS                              000000MG12715056   271.90    292  
0000956i DARCLEA ZANDONA UBIALLI                             0000000059341979   271.52    293  
0017612g RICARDO VIEIRA DA SILVA                             0000001005732159   271.48    294  
0017599h RICARDO MURILLO SOUSA MARQUES                       0000182348720010   270.32    295  
0006657g CARLOS JOEL DE SOUZA                                0000000121185874   270.29    296  
0000126a MARIA BETHANIA RODRIGUES BUENO*                     0000000002715627   270.29    297  
0011755j JOAO IAGO OLIVEIRA ALVARENGA*                       0000000000926232   269.52    298  
0002305k LARISSA ALCANTARA FREIRE                            0002003009033535   269.28    299  
0000499g ANTONIO MARCOS DE LIMA AIRES                        0000158537820005   269.01    300  
0001238f ERIC SOUSA RIBEIRO                                  0000000002730942   267.55    301  
0003367e RAPHAEL LIRA BORGES CELSO                           0000000326429542   267.36    302  
0000771h CINTHIA CRISTINA DE CARVALHO GUEDES*                0000000001979425   267.04    303  
0019782i WANDERSON ALVES PEREIRA                             0000173055220017   266.67    304  
0019970j WILLER DE GOIS PEREIRA                              0000000272653731   265.98    305  
0015430b MARINALVA ALVES DOS SANTOS                          0000000003434384   264.52    306  
0003263d PEREGRINO FELISMINO FERREIRA LOPES                  0000096002377149   264.25    307  



0002255k KEILA DOS SANTOS TEIXEIRA                           0000218520020026   262.67    308  
0004406e ADRIANO PEREIRA DA SILVA                            0000171410420013   261.09    309  
0000124h ISABELLA GONCALVES LEAL*                            000000MG11519655   255.62    310  
0002128d JOSEFA MARTINS DA ROCHA*                            0000000000724068   255.31    311  
0002576i LUCIMARA DE SOUSA BARROS*                           0000000734436971   254.70    312  
0008778g ENIO BORGES RIBEIRO*                                0000000003420382   253.63    313  
0005987a ARISTOTELES RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR*            0000381878920094   251.55    314  
0002526e LUCELIA SANTOS GOMES*                               0000289733120053   251.24    315  
0008639d ELIZETE CONCEICAO SILVA*                            0000000001952336   249.32    316  
0000001c INGRID DE SOUSA FURTADO*                            0000000571284802   244.55    317  
0000125j JEANNE PEREIRA NUNES*                               0000000000956585   242.86    318  
0010000g GERCINA SETUBAL BEZERRA BECCO*                      0000000586402969   241.01    319  
0011874g JOCINEY RODRIGUES*                                  0000153768320006   240.97    320  
0001458i VALMIR BATISTA DA SILVA*                            00000000939790PI   240.82    321  
0006702h REGINALDO RIBEIRO DA COSTA JUNIOR*                  0000268609020033   239.32    322  
0006196h FABIO CARDOSO MAGALHAES*                            000003658424PCPA   239.13    323  
0005302i BENEDITA LUCIA ARAUJO MOREIRA*                      0000348890320081   237.28    324  
0014894f MARCUS VINNICIUS BORGES DA SILVEIRA*                0000000000958633   237.17    325  
0005459i ANDRE CRISTIANO DA SILVA RIBEIRO*                   0000214344320022   236.39    326  
0011387g JARDEL DA  SILVA  AROUCHE*                          0000151404220004   235.32    327  
0011249f JAIRO SANTOS DE ARAUJO*                             0000000841654972   235.20    328  
0000064e EDMIRTON MAURO OLIVEIRA LAGO*                       0000000001197677   234.78    329  
0017549d RHAISSA RIOS DAMAZIO*                               0000136985220004   233.63    330  
0005213j JOSE LOURENCO DINIZ ALVES JUNIOR*                   0000172769720018   232.86    331  
0011970c JONAS LUIS DA SILVA CORREA*                         0000162612820018   231.20    332  
0001809a ISABEL CRISTINA SOUSA BATISTA*                      0000129695219990   230.52    333  
0007432j MARCELO DOS SANTOS DA SILVA*                        0000001234925998   230.47    334  
0010069j GILDO ALEX ARAUJO*                                  0000000719296978   229.13    335  
0003954i ANANDA RIBEIRO MAGALHAES*                           0000000002674949   228.97    336  
0001897b JAMILLE COELHO SILVA JORGE*                         0000000442276958   228.59    337  
0002807b MARIA DAS DORES RIOS SILVA*                         0000000392390957   227.48    338  
0002017f JOAQUIM INACIO MORAIS FONTENELE*                    0000000072132930   226.82    339  
0001714a HERON DA SILVA RODRIGUES FILHO*                     0000134565920000   226.25    340  
0007431h LUIS EDICLE SOUSA LIMA*                             0000000133568938   225.01    341  
0004075h WANDESSON LEAO DA ROCHA*                            0000000005071904   222.40    342  
0004202k ALDA DANTAS DO REGO*                                0000000357540956   221.71    343  
0005301g ARNON PEREIRA PONTES*                               0000000000014418   216.13    344  
0004668b ANA CAROLINA MARTINS MATOS*                         0000131486720000   214.06    345  
0015574d MATHEUS DE CASTRO SOUSA*                            0000242522920037   213.55    346  
0006608e CARLOS EDUARDO CALDAS MARQUES*                      0000000877200980   211.90    347  
0004575f KATIA REGINA AROUCHA DA SILVA*                      0000264017920035   210.83    348  
0002702j MARCELO DUTRA DE SOUSA*                             0000132705120003   209.25    349  
0006767c JOSEMBERGUE DOS SANTOS SILVA*                       0000166816420012   208.79    350  
 
350 Candidato(s) nesta opção 
* CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 
 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: L12 - TÉC JUD - ÁREA APOIO ESPEC - ESPEC ENFERMAGEM 
 
NÚMERO   NOME                                                DOCUMENTO          PONTOS  CLASS 
0006565b CARLOS ALBERTO MUNIZ                                0000000001623659   280.65      1  
0006752a CASSIA CHAVES LOPES                                 0000194576520025   278.76      2  
0012985j KELLY DA SILVA PIRES                                0000124831619990   274.46      3  
0000386e ANDERSON RODRIGO LIMA SOUSA LEAO                    0000000131859647   271.81      4  
0006903g CINARA RUBIA PORTELA CORREIA                        0000000675075963   270.69      5  
0009409c FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA VIANA                    0000189740420011   269.69      6  
0018275i SANDRA REGINA TRINDADE DA COSTA                     0000002063263939   268.91      7  
0014325k LUIZA PEREIRA DA SILVA                              0000000000730953   268.03      8  
0015774a MICHAEL DO ESPIRITO SANTO DE MATOS                  0000265738520030   267.24      9  
0012761j KALYANNE EVELYN BEZERRA PITOMBEIRA                  0000256708520032   266.90     10  
0007829d DENISE CRISTINA ARAUJO VIANA                        0000000004166866   265.03     11  
0005705i ANNE CARINE SILVA CHAVES                            0000189704320019   264.08     12  
0013749c LIVIA CRISTINA SOUSA                                0000000003515893   263.91     13  
0014111c LUCIENE ROCHA MARTINS                               0000000002911392   262.88     14  
0010194b GIZANA MARIA DE PAULA MACAU                         0000000001285778   262.63     15  
0013858h LUANA GABRIELA DOS SANTOS GALVAO CUNHA              0000125706719990   258.69     16  
0010860b IOLETE OLIVEIRA VIEIRA                              0000233476620022   257.52     17  
0006800h CELIANE GRACIELLE PEREIRA DE MENESES SILVA          0000001320395200   256.44     18  
0006217a BIANCA DE SOUZA FONSECA                             0000303369220053   254.13     19  
0006799e CELIANE DA SILVA MENDES                             0000000500207968   253.94     20  
0004140d YEDA LUCIA FERREIRA ARAUJO                          0000000209820942   252.24     21  
0007516e DANIELLE NASCIMENTO CARDOSO                         0000000504886967   252.23     22  
0008932b ETHIENNE RACHEL GONCALVES PIRES                     0000192918720010   251.84     23  
0008368j ELAINE AQUOTI MEDEIROS                              0000000110643667   247.84     24  
0019844e WELINGTON CARVALHO DA SILVA                         0000001073348994   244.23     25  
0006195f EUCLIDES PEREIRA SILVA FILHO*                       0000000233735941   218.62     26  
 
26 Candidato(s) nesta opção 
* CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 



 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: M13 - TÉC JUD - ÁREA APOIO ESPEC - ESPEC TEC INFORMAÇÃO 
 
NÚMERO   NOME                                                DOCUMENTO          PONTOS  CLASS 
0016851i PIERRY ANGELO PEREIRA                               0000000002391385   306.82      1  
0000690h CARLOS EDUARDO FERREIRA MARINS                      0000000966688988   292.18      2  
0003956b TICIANE ANDRADE AGUIAR                              0000229375520028   289.72      3  
0001201e ELLINGTON DOS SANTOS                                0000000011769110   286.27      4  
0000770f CINCINATO FURTADO LEITE NETO                        0002001010217052   286.22      5  
0003542h RODRIGO SILVEIRA ALEXANDRE                          0000149625820004   277.16      6  
0001874a JACKSON AMARAL DA SILVA                             0000153739020009   277.00      7  
0007807e DENILSON CARVALHO SANTOS                            0000179584720011   276.74      8  
0001688d HEBER DE PADUA SOUSA                                0000133384620004   272.66      9  
0011937e JOHN MICHAEL SILVA BRITO                            0000160490320009   272.46     10  
0001768b IGOR RAMOS CAMPOS                                   0000131046520004   266.68     11  
0003719j SILVANO DE JESUS CANTANHEDE DE OLIVEIRA             0000000000602240   264.94     12  
0002078d JOSE DA SILVA LUCENA                                0000000832894974   263.38     13  
0001606i GISLAINE COSTA DA SILVA                             0000174500920012   262.84     14  
0017253e RAMON VALERIO SILVA BEZERRA                         0000180079320018   260.98     15  
0001616a GLAUBERT DO NASCIMENTO SANTOS                       0000000001671583   259.66     16  
0014204j LUIS CARLOS SOUSA JUNIOR                            0000236485820023   258.56     17  
0013263j LAUDEMIRO RABELO DE SOUZA NETO                      0000192056820011   258.10     18  
0000869c CYRIUS GENNYSON PINTO DE ALMEIDA                    0000001051307993   257.40     19  
0001589b GIOVANNY LIMA DE CASTRO                             0000150952720003   257.25     20  
0014688c MARCILIO MENDES SANTANA                             0000000713125365   256.35     21  
0014784j MARCOS ANDRE BIZERRA COSTA                          0000197538220027   255.84     22  
0017536f RENILSON TAYLON MATIAS SOARES                       0000000001928973   253.51     23  
0003391b RAUL SILVA BARROS                                   0000161489820018   253.22     24  
0018551g SILVIO RANGEL SOUZA OLIVEIRA                        0000000002123550   252.38     25  
0016475g PABLO RAMON FONSECA PEREIRA                         0000196231620020   250.65     26  
0002031k JOHNNETH DE SENE FONSECA                            0000000455205957   245.84     27  
0013835g LUAN PEREIRA NASCIMENTO CORREA                      0000001168883994   241.88     28  
0001399h ONILSON DOS SANTOS OLIVEIRA*                        0000000003208203   222.15     29  
0007803h DENES ARAUJO DO NASCIMENTO*                         0000000664994962   215.15     30  
 
30 Candidato(s) nesta opção 
* CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 
 



 
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA 
DISCURSIVA-REDAÇÃO) 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: K11 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA 
 
NÚMERO   NOME                                                DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF 
0001456e MARIA NILDE ALENCAR DE LIMA COSTA                   0000000544382960   300.16     60       1  
0000572b BETHANIA BELCHIOR COSTA                             0000195278420021   285.09    202       2  
0001398f FABIA EGYPTO SIMOES                                 0000096002021506   282.25    230       3  
0001002j DEBORA RODRIGUES COELHO                             0002007009235823   280.00    252       4  
0000126a MARIA BETHANIA RODRIGUES BUENO                      0000000002715627   270.29    297       5  
0011755j JOAO IAGO OLIVEIRA ALVARENGA                        0000000000926232   269.52    298       6  
0000771h CINTHIA CRISTINA DE CARVALHO GUEDES                 0000000001979425   267.04    303       7  
0000124h ISABELLA GONCALVES LEAL                             000000MG11519655   255.62    310       8  
0002128d JOSEFA MARTINS DA ROCHA                             0000000000724068   255.31    311       9  
0002576i LUCIMARA DE SOUSA BARROS                            0000000734436971   254.70    312      10  
0008778g ENIO BORGES RIBEIRO                                 0000000003420382   253.63    313      11  
0005987a ARISTOTELES RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR             0000381878920094   251.55    314      12  
0002526e LUCELIA SANTOS GOMES                                0000289733120053   251.24    315      13  
0008639d ELIZETE CONCEICAO SILVA                             0000000001952336   249.32    316      14  
0000001c INGRID DE SOUSA FURTADO                             0000000571284802   244.55    317      15  
0000125j JEANNE PEREIRA NUNES                                0000000000956585   242.86    318      16  
0010000g GERCINA SETUBAL BEZERRA BECCO                       0000000586402969   241.01    319      17  
0011874g JOCINEY RODRIGUES                                   0000153768320006   240.97    320      18  
0001458i VALMIR BATISTA DA SILVA                             00000000939790PI   240.82    321      19  
0006702h REGINALDO RIBEIRO DA COSTA JUNIOR                   0000268609020033   239.32    322      20  
0006196h FABIO CARDOSO MAGALHAES                             000003658424PCPA   239.13    323      21  
0005302i BENEDITA LUCIA ARAUJO MOREIRA                       0000348890320081   237.28    324      22  
0014894f MARCUS VINNICIUS BORGES DA SILVEIRA                 0000000000958633   237.17    325      23  
0005459i ANDRE CRISTIANO DA SILVA RIBEIRO                    0000214344320022   236.39    326      24  
0011387g JARDEL DA  SILVA  AROUCHE                           0000151404220004   235.32    327      25  
0011249f JAIRO SANTOS DE ARAUJO                              0000000841654972   235.20    328      26  
0000064e EDMIRTON MAURO OLIVEIRA LAGO                        0000000001197677   234.78    329      27  
0017549d RHAISSA RIOS DAMAZIO                                0000136985220004   233.63    330      28  
0005213j JOSE LOURENCO DINIZ ALVES JUNIOR                    0000172769720018   232.86    331      29  
0011970c JONAS LUIS DA SILVA CORREA                          0000162612820018   231.20    332      30  
0001809a ISABEL CRISTINA SOUSA BATISTA                       0000129695219990   230.52    333      31  
0007432j MARCELO DOS SANTOS DA SILVA                         0000001234925998   230.47    334      32  
0010069j GILDO ALEX ARAUJO                                   0000000719296978   229.13    335      33  
0003954i ANANDA RIBEIRO MAGALHAES                            0000000002674949   228.97    336      34  
0001897b JAMILLE COELHO SILVA JORGE                          0000000442276958   228.59    337      35  
0002807b MARIA DAS DORES RIOS SILVA                          0000000392390957   227.48    338      36  
0002017f JOAQUIM INACIO MORAIS FONTENELE                     0000000072132930   226.82    339      37  
0001714a HERON DA SILVA RODRIGUES FILHO                      0000134565920000   226.25    340      38  
0007431h LUIS EDICLE SOUSA LIMA                              0000000133568938   225.01    341      39  
0004075h WANDESSON LEAO DA ROCHA                             0000000005071904   222.40    342      40  
0004202k ALDA DANTAS DO REGO                                 0000000357540956   221.71    343      41  
0005301g ARNON PEREIRA PONTES                                0000000000014418   216.13    344      42  
0004668b ANA CAROLINA MARTINS MATOS                          0000131486720000   214.06    345      43  
0015574d MATHEUS DE CASTRO SOUSA                             0000242522920037   213.55    346      44  
0006608e CARLOS EDUARDO CALDAS MARQUES                       0000000877200980   211.90    347      45  
0004575f KATIA REGINA AROUCHA DA SILVA                       0000264017920035   210.83    348      46  
0002702j MARCELO DUTRA DE SOUSA                              0000132705120003   209.25    349      47  
0006767c JOSEMBERGUE DOS SANTOS SILVA                        0000166816420012   208.79    350      48  
 
48 Candidato(s) nesta opção 
 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: L12 - TÉC JUD - ÁREA APOIO ESPEC - ESPEC ENFERMAGEM 
 
NÚMERO   NOME                                                DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF 
0006195f EUCLIDES PEREIRA SILVA FILHO                        0000000233735941   218.62     26       1  
 
1 Candidato(s) nesta opção 
 
 
CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: M13 - TÉC JUD - ÁREA APOIO ESPEC - ESPEC TEC INFORMAÇÃO 
 
NÚMERO   NOME                                                DOCUMENTO          PONTOS  CLASS  CL.DEF 
0001399h ONILSON DOS SANTOS OLIVEIRA                         0000000003208203   222.15     29       1  
0007803h DENES ARAUJO DO NASCIMENTO                          0000000664994962   215.15     30       2  
 
2 Candidato(s) nesta opção 
 

 


